
MISURA podstavec pro notebook ME14
černý

cena vč DPH: 1393 Kč
cena bez DPH: 1151 Kč

Kód zboží (ID): 6032369

PN: P21A60B01

Záruka: 24 měsíců

MISURA ME14 

Ergonomický podstavec pro notebooky s úhlopříčkou až 15,6" umožňuje flexibilní
nastavení výšky. Pomáhá tak redukovat únavu krční páteře, ramen i zad a udržovat
správné držení těla. Díky velké ploše základny a protiskluzovému povrchu je
zaručena maximální stabilita. Otevřená konstrukce podstavce zajistí dostatečné
proudění vzduchu a zabrání tak přehřívání notebooku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 10" až 15,6"

Výška: 125 - 195 mm

Nosnost: 4 kg

Materiál: hliník

Barva: černá

<b>MISURA ME14</b>
<p>Ergonomický podstavec pro notebooky s úhlopříčkou <b>až 15,6"</b>
umožňuje flexibilní <b>nastavení výšky</b>. Pomáhá tak redukovat únavu krční



páteře, ramen i zad a udržovat správné držení těla. Díky velké ploše základny a
protiskluzovému povrchu je zaručena maximální stabilita. Otevřená konstrukce
podstavce zajistí dostatečné proudění vzduchu a zabrání tak přehřívání
notebooku.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Pro notebooky:</b> 10" až 15,6"</p>
<p><b>Výška:</b> 125 - 195 mm</p>
<p><b>Nosnost:</b> 4 kg</p>
<p><b>Materiál:</b> hliník</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

